
Škola pro 
úspěšnou 
praxi

Jsme soukromá 
vyšší odborná škola 
s 30letou tradicí 
a tisíci absolventů! 
Máme dlouholeté zkušenosti 
s výukou i výběrem oborů, 
které zajistí kvalitní 
uplatnění na trhu práce.

Nabízíme sedm žádaných 
a perspektivních 
vzdělávacích programů.

Náš tým zkušených 
profesionálů sdílí se studenty 
své zkušenosti a informace 
z praxe. 

Všechny obory jsou 
zakončeny získáním titulu 
DiS., studium trvá 3 roky 
(6 semestrů).

Co získáte díky studiu 
u nás?

  znalosti na vysoké úrovni
  odbornou praxi v oboru
  větší perspektivy rozvoje
   kvalitní uplatnění na trhu 

práce
   výhodnější platové 

podmínky



naše obory
management 
objektů a majetku

projektový 
management

bezpečnostní 
management

NOVINKA
  Progresivní obor
  Vysoká míra uplatnění
   Nadprůměrné mzdové 

ohodnocení

technologie
fi nance
management

Chcete se věnovat managementu ne-
movitostí a budov? 
Připravíme vás na to! Osvojíte si do-
vednosti v  oblasti správy komerčních 
nebo bytových prostor, včetně fi nanč-
ního řízení, energetického manage-
mentu, údržby, plánování projektů, vý-
kresové a  projektové dokumentace, 
udržitelnosti a komunikace. 
Odborná praxe ve 3. ročníku trvá 30 týd-
nů.

projekty
podnikání
management

Chcete se naučit, jak efektivně řídit 
projekty, postupovat systematicky,
plánovat, analyzovat, kontrolovat 
a zlepšovat jejich jednotlivé fáze? 
Získejte právě takové odborné znalosti 
a využijte je pro komerční praxi i pora-
denství. Rozšiřte si své vědomosti také 
ve společenskovědních disciplínách. 
Již při studiu na VOŠ můžete dosáhnout
na 1. stupeň mezinárodní certifi kace 
v oblasti projektového managementu!

kriminalistika
bezpečnost
policie
Míříte do řad Policie ČR, Hasičské-
ho záchranného sboru ČR, nebo do 
bezpečnostních služeb v soukromém 
sektoru? 
Připravíme vás pro řízení a  zajišťování 
vnitřní bezpečnosti a veřejného pořád-
ku ve státním, regionálním i soukromém 
sektoru.   Konkrétní prostředí a  princi-
py práce v oboru poznáte také během 
14týdenní praxe v závěrečném ročníku.

21 900
Kč/rok

21 900
Kč/rok

21 900
Kč/rok



digitální marketing

interiérový design

jazyky
cestování 
průvodcovství

Chcete poznat svět cestování i s jeho 
obrovským potenciálem pro pracov-
ní uplatnění? Zajímá vás domácí i za-
hraniční cestovní ruch?
Naučíte se teorii i praxi mnoha speci-
alizovaných oblastí cestovního ruchu, 
zahrnujících například lázeňství, hotel-
nictví, průvodcovství a  geografických 
souvislostí. Získáte přehled o legisla-
tivním rámci, jehož znalost je pro nabí-
zení služeb v  cestovním ruchu nutná. 
Již během studia existují možnosti, jak 
vycestovat s  některou z  renomova-
ných cestovních kanceláří. 
A  v  posledním ročníku zažijete 14tý-
denní nepřetržitou praxi v „terénu“!

kreativita
sociální sítě
e-shopy 
a e-commerce

Toužíte proniknout ještě více do svě-
ta digitální komunikace, poznávat 
nejnovější trendy a podstatné princi-
py a nástroje pro tento obor? 
Naučíte se nejen teorii, ale i jak funguje 
koordinace, řízení, plánování a vyhod-
nocování projektů. 
Pomůže vám v  tom také 14týdenní 
praxe v posledním ročníku, během kte-
ré budete pracovat na reálných marke-
tingových projektech.

návrhy interiérů 
architektura  
a design
umění

Baví vás design a už se vidíte, jak na-
vrhujete dokonalé interiéry podle po-
sledních světových trendů? 
Připravte se na práci samostatného 
nebo týmového designéra v  atraktiv-
ních oblastech včetně kultury bydlení, 
společenské zodpovědnosti a životní-
ho prostředí. 
Součástí studia je 20 týdnů odborné 
praxe, rozdělených do všech tří ročníků.

21 900 
Kč/rok

26 900 
Kč/rok

cestovní ruch

21 900 
Kč/rok



Naši učitelé a  lektoři jsou zkušení od-
borníci, kteří mají rozsáhlé teoretické 
znalosti a bohatou praxi v oborech, kte-
ré vyučují. Jejich schopnost kombino-
vat teorii s praktickými zkušenostmi je 
klíčová pro efektivní výuku. 
Díky jejich zkušenostem mohou stu-
dentům poskytnout nejen teoretic-
ký rámec, ale také praktické příklady 
a situace, které jim umožňují lépe po-
rozumět danému tématu a  aplikovat 
naučené dovednosti v reálném světě. 
Zkušení učitelé a  lektoři u nás také při-
způsobují svou výuku potřebám a úrovni 
svých studentů, což je klíčové pro pod-
poru jejich učebního procesu a rozvoje.

náš tým
odborníků
s praxí

Mgr. Sandra Keyzlarová, Ph.D., ředitelka

Ing. Martina Peštová, DiS, vyučující Techniky  
služeb cestovního ruchu a Managementu

Ing. Daniel Knopp,  
zástupce ředitele školy, vyučující Podnikové 
ekonomie a Podnikatelského plánování



TELEFON  
+420 739 624 801
po–pá  9:00–17:00

SEKRETARIÁT ŠKOLY 
info@ceduk.info

ADRESA
Eliášova 827/22, 
160 00  Praha 6


